


Serien om Allerbedste Molly handler om pigen Molly, 
hendes venner og hendes irriterende familie. Bogen er 
første del i serien, hvor Molly er meget nervøs, fordi hun 
skal starte i en ny skole. 





Denne bog er lidt chokerende.Bos rumpe klør, og Bos 
mor tror, at Bo har fået orm. Det er ikke så sjovt for Bo, 
men vi må håbe, at ormen kommer ud.





I den store serie Fakta Dyr og planter kan du  fx 
læse denne bog, der handler om alle mulige slags 
edderkopper - både de små, de listige og de virkelig 
farlige. 

Spørgsmål:  
Ved I, om der lever giftige edderkopper i  
Danmark – svar ”ja” eller ”nej”?  
(Svar: nej) 





En PC i et WC er superlet og skrevet på rim og med ord 
på max to bogstaver. Den handler om et uheld og andre 
små historier. 





Bøgerne om far og Hasan er supersjove. I denne bog 
skal far og Hasan ud at flyve med SAS. Hasan er nervøs, 
og far driller ham lidt, men da flyet letter, bliver far helt 
grå i hovedet. 





Bogen handler om Gita, der kommer til at spise en 
plante, der måske er giftig.  Læs bogen, og find ud af, 
om Gita overlever. 





Bogen her er første del i den spændende serie om pigen 
Mira. En dag falder Mira over bord fra en båd og er ved 
at drukne. Heldigvis har hun et magisk perlearmbånd, 
og da hun knuser en af de hvide perle, forvandler hun 
sig til en havfrue. 





2.A skal have vikar. Det er en ny vikar, som kalder sig 
doktor Igor. Han ser underlig ud og har piller med 
til eleverne. Det er piller, som han påstår, fjerner al 
sygdom.  





K for Klara er en serie for dig, der kan lide at læse om 
venskab. I denne bog hører vi om Klara og Rose, der er 
bedste veninder. Men så starter en ny pige i klassen – 
og pludselig føler Klara, at Rose bedre kan lide den nye 
pige.  





Serien Pas på dyr handler om tre venner, der redder 
dyr ud af forskellige farlige situationer. Her er en lille 
hund forsvundet og et uvejr er på vej. De tre venner må 
hjælpe. 





Denne bog er bare megasjov og handler om far og 
Ib, der er på besøg hos mormor. Mormor har en rigtig 
smatgris, der bliver meget sur, da far driller den – og så 
vil grisen have hævn.





I serien Læs med landsholdet kan du læse om de 
kendte spillere fra det danske landshold. Denne bog 
handler om Joakim Mæhle, der fortæller om sit liv med 
fodbold og om at være professionel fodboldspiller. 





Denne bog er meget let at læse, for alle ord er nemlig 
på max 3 bogstaver. Bogen er super spændende og 
handler om fire børn, der bor sammen i en mærkelig 
verden, hvor der ikke er nok mad - til gengæld er der 
masser af uhyggelige monstre. 





Der findes flere bøger om Mira og hendes pinlige mor. 
Denne her handler om Mira og hendes veninde der 
glæder sig til en rigtig hyggelig fredag aften med slik og 
tv-hygge. Men Miras mor kommer hjem med nødder og 
tørret frugt i stedet for fredagsslik. 





Monsterjægerklubben er en virkelig sjov og spændende 
serie med små opgaver og gåder, du selv skal være med 
til at løse. Her skal vores hovedpersoner: Emilie, Max, 
Snusesvinet og Bedstefar bekæmpe monstre i Griselda 
Grus’ spøgelsestog.





I kender måske Naja Münster og hendes skøre youtube-
familie. Denne bog handler om dengang Naja ville 
holde fest for sin triste undulat Tulle. Naja inviterer sine 
veninder og deres fugle, men det går selvfølgelig helt galt. 

Spørgsmål: 
Ved I, hvad Naja Münsters bedste veninde hedder? (Svar: Frigge)





Er du til katte og perleplader er denne bog lige noget 
for dig. Her finder du mønstre til perleplader med alle 
mulige slags nuttede katte og killinger. 





Danmarks største dyrenørd, Sebastian Klein, har skrevet 
denne quizbog med 1000 dyrespørgsmål. Nu kan I selv 
prøve et: 

Spørgsmål: Hvilket dyr dræber flest mennesker?
A:Løven           B:Krokodillen           C:Den indiske kobra
(svar: Den indiske kobra – den dræber nemlig ca. 25.000 
mennesker om året)





Bogen bygger videre på det kendte univers fra serien 
Skolen med magiske dyr.Her skal vi hjælpe Isbjørnen 
Malik og hans venner med at opklare mysteriet 
om hvem der har sendt Ida et brev med slim og 
dødningehoved. 





Denne bog er første del i serien Star Girl om pigen 
Nanna, der bliver drillet fordi hun har et mærke i 
ansigtet. Men ingen ved, at det er Nanna der optræder 
som den berømte sangstjerne Star Girl - ikke engang 
hendes bedste veninde Luna, ved det.  





Kan du lide at spille Roblox? Så kan du læse meget 
mere om universet i denne faktabog





Denne bog om Vitello er let at læse og handler om, at 
Vitellos mor er begyndt at kysse med en mand, der 
hedder Gregers. Måske er det et tegn på, at Vitello skal 
have en papfar. I får lige et spørgsmål om Vitello.

Spørgsmål: 
Ved I, hvad Vitello tit spiser til aftensmad? 
(Svar: Spaghetti med smør og riveost)





Bogen her er superspændende og handler om gaming. 
De tre piger Selma, Mira og Ines hygger sig med at spille 
et spil. Men pludselig dukker en app med spillet ”Wild 
game” op på skærmen, og med ét bliver pigerne suget 
ind i spillet – nu bliver det virkelig nervepirrende. 





Zombie Zoo er en meget spændende serie for børn med 
stærke nerver. Den handler om  tre venner, der bliver 
fanget i zoo, da en zombievirus bryder løs. Børnene tror, 
de er sikkerhed – lige indtil løven dør.





Her er bogen for dig, der er dino-fan. Her finder du 
masser af faktaviden, krea idéer og gør-det-selv-
projekter med dinosaurer.  





Denne totalt sjove og gakkede tegneserie handler 
om, hvordan hunden Greg og en politimand blev syet 
sammen til politikorpsets bedste betjent – Hundemand.





I denne quizbog, kan du dyste med familie og 
venner om, hvem der ved mest om det danske 
fodboldlandshold. Prøv et spørgsmål her:

Spørgsmål: 
hvilket fornemt navn blev brugt om Niclas Bendtner?
A: Lord            B: Duke            C: Count
(Svar: A: Lord)





Mange børn kender den lidt frække dreng Villads, der 
bor i Valby. Her kan du selv læse om Villads, der har fået 
seje nye fodboldstøvler og vil vise alle, hvor godt de kan 
skyde. Men det går selvfølgelig helt galt. 


